
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД ДЕРБЕНТ»
368600, г. Дербент, пл. Свободы, 2, тел.: 8 (87240) 4-60-75; факс: 8 (87240) 4-22-64; сайт: www.derbent.ru, e-mail: derbent@e-dag.ru

202 £ г.

Об установлении тарифов на отлов, транспортировку и временное содержание 
безнадзорных сельскохозяйственных животных

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
муниципального образования «город Дербент», а также в целях поддержания 
надлежащей чистоты и порядка, сохранения зеленых насаждений и решения 
проблем безнадзорных сельскохозяйственных животных на территории города 
администрация городского округа «город Дербент» постановляет:

1. Установить тарифы на следующие виды работ:
- по отлову и транспортировке безнадзорных сельскохозяйственных животных 

в размере 6912,2 (шесть тысяч девятьсот двенадцать) рублей на одну особь;
- по временному содержанию безнадзорных сельскохозяйственных животных в 

размере 831,53 (восемьсот тридцать один) рублей в сутки на одну особь.
2. Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Дербентские 

новости» и разместить на официальном сайте городского округа «город Дербент» в 
информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоят вляю за собой.

И.о главы М.А. Абаев

http://www.derbent.ru
mailto:derbent@e-dag.ru

